



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



10/12/2018 08:18:44

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000057/2018 - 20/11/2018 - Processo Nº 012573/2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00020786	CORTINA BLACK OUT cortina para janela com blackout e tecido	UNID.	12,00	232,500	2.790,00
00002	00002	00020786	CORTINA BLACK OUT cortina para porta com blackout e tecido	UNID.	4,00	218,500	874,00
00003	00003	00034618	VARAO PARA CORTINA DE JANELA	UND	6,00	81,750	490,50
00004	00004	00034619	VARAO PARA CORTINA DE PORTA	UND	2,00	81,750	163,50
00005	00005	00026208	LENCOL DE SOLTEIRO COM ELASTICO 100% algodão em cores diversas	UNID.	50,00	58,200	2.910,00
00006	00006	00016250	FRONHA DE TRAVESSEIRO avulsa em cores diversas	UNID.	70,00	13,200	924,00
00007	00007	00002468	TOALHA DE BANHO com medidas 70x140 cm com material: 96% algodão/ 02% poliéster/ 02% viscose na cor branca	UNID.	50,00	28,800	1.440,00
00008	00008	00026218	TOALHA DE ROSTO 70cm x 50cm com material: 96% algodão/ 02% poliéster/ 02 % viscose na cor branca	UNID.	50,00	15,540	777,00
00009	00009	00018135	LENCOL PARA BERCO com elástico	UNID.	30,00	34,800	1.044,00
00010	00010	00034620	MANTA TAMANHO CASAL em microfibra e em cores diversas	UND	50,00	101,100	5.055,00
00011	00011	00034621	MANTA TAMANHO SOLTEIRO em microfibra e em cores diversas	UND	30,00	92,050	2.761,50
00012	00012	00034622	TRAVESSEIRO FIRME	UND	40,00	54,300	2.172,00
00013	00013	00034623	CAPA IMPERMEAVEL PARA COLCHAO DE SOLTEIRO	UND	20,00	160,400	3.208,00
00014	00014	00034624	CAPA IMPERMEAVEL PARA COLCHAO DE BERCO	UND	20,00	178,080	3.561,60
							<b>28.171,10</b>